ناکامیهای آن اما درس ها و دستاوردهای اکتبر همواره چراغ راهنما و تکیه گاه بزرگ طبقه کارگر جهانی و انقلابیونی است که برای سرنگونی نظام سرمایه داری و استقرار سوسیالیسم پیکار میکنند.

درصدمین سالگرد انقلاب اکتبر شعار ما این است

**کارگران سراسرجهان برای سرنگونی نظام سرمایه داری و برقراری سوسیالیسم
متحدشوید**

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

۱۴آبان ۱۳۹۶ برابر با ۵ نوامبر ۲۰۱۷